
SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Pregão Eletrônico nº 0011/2026

Categoria: Pregao Eletrônico
Data de Publicação: 26 de fevereiro de 2026
Data de Abertura: 12 de março de 2026
Local: www.pregaobanrisul.com.br

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

  

AVISO DE LICITAÇÃO

 

Pregão Eletrônico nº 0011/2026 – Processo Administrativo nº 10920/2025

 

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS PEAD

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

 

Critério de Julgamento: Menor preço por item.

Modo de Disputa: Aberto.

 

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Data: 12/03/2026 – 09h01min.

 

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

 

http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.santanadolivramento.rs.gov.br/


SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

 

Sant'Ana do Livramento, 25 de fevereiro de 2026.

 

Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Pregoeira - Portaria 117/2026

Departamento de Licitações e Contratos

 

Anexos

http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15999/A4tFcQZKXKOOxLla-VdwWNDlankYJ7Dm.pdf

http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15999/A4tFcQZKXKOOxLla-VdwWNDlankYJ7Dm.pdf

